Образец информационного письма для уведомления организаций по запросу
ООО «КОМПАНИЯ»
_________________________________________________________________________________

	Исх. № 01 от «06» мая 2019 г.
	для предъявления по запросу

Информационное письмо

Настоящим письмом уведомляем Вас о смене Генерального директора нашей организации на основании протокола собрания учредителей ООО «Компания» № 4 от 15.04.2019 г.

С 01.05.2019 г. Генеральным директором ООО «Компания» назначен  Петров Петр Петрович.

Копия протокола № 4 от 15.04.2019 г. прилагается.

	С уважением,
Директор ООО «Компания»
	ПЕТРОВ
	/Петров П.П./

                                                                                                   М.П.